
  בס"ד  

òåáùä úéðëú  
  

  פר' שופטים – שבתערב 
  תש"פאלול  ח' – א'

21-28.8.20        

   5:16           החת תפילין           
  5:45/  6:30              שחרית      

 16:40 /  18:15  מחה                 
  0:102                             ערבית                                 

  18:46: הדלקת רות

 19:56   :שבתצאת ה

  המקום  התכית  שעה  יום  ותאריך

  ליל שבת
  

  

  
  

19:00  

  

  כל תפילות השבת יתקיימו בשכוות
  

  שבת תמחה וקבל

  
  

    úåðåëùá  
  שבת

  ב' באלול
22.8  
  
  

  

7:30  
  

8:47  
11:30  

  
17:15  
18:00  

 

  עיון במדרש עם הרב יהודה
  שחרית

  סוף זמן קריאת שמע
  שיעור ע"י הרב יהודה

  מחה
  שיעור ע"י הרב יהודה

  מבראשית

  

  בית מדרש
úåðåëùá  

  
  באלוים
úåðåëùá   
  באלוים

  בית מדרש

  ראשון  
  ג' באלול

23.8  

        

9:30  
10:00  
10:30  
17:00  
20:45 

        "תורה לשמה"                             "תורה לשמה"                             "תורה לשמה"                             "תורה לשמה"                             
   התעמלות

  שיעור עם הרב יהודה
  הפטרת פר' כי תצא עם שרקה

  ושףאקוום  –פגישה עם דדי 
  חוג לימוד משיות "סדרי שמחה"

  
  באלוים
  באלוים
  באלוים
  באלוים

  בית מדרש
  

  שי
  ד' באלול

24.8  
  
  
  

9:30  
10:00  
10:30  
17:15  

 

  התעמלות 
  חיי הרב קוק עפ"י סיפורו של שמחה רז

  פרקי אבות עם יצחק פ
  עם דבי ליפיק - במבט לאחור פרשת השבוע 

  

  באלוים
  באלוים
  באלוים
  לב לביא

  

  שלישי
  ה' באלול

25.8  
  
  

9:30  
10:30  
20:00  

  
 

  התעמלות
  שרים עם חה שפר

  פילטיס עם עדי קליין
  

  באלוים
  באלוים
  בית עם

  

  רביעי
  ו' באלול

26.8 

9:30  
10:00  
19:25  
19:30  

 

  התעמלות 
  ם חה עמירםע -ילידי דור תש"ח עפ"י ספרה של פרופ' חה יבלוקה

  לעילוי שמת אלי פרק ז"ל –ע"י הר' עמיחי פרץ  –דילמות בהלכה 
  ריקודי עם 

  

  באלוים
  באלוים
  באלוים

  בית מדרש
  בית עם

  חמישי
  ז' באלול

27.8  

9:30  
10:00  
10:30  

  

  התעמלות 
  אחו וחז"ל עם רפא

   שיר וסיפור עם שרית וי
 

  באלוים
  באלוים
  באלוים

  
  

  שישי
  ח' באלול

28.8  

  
  

    לפגרת קיץיצא בית מדרש של יום שישי 
  

  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

 'ופרק כלאים 

  ןנר זיכרו

  ע"חתש אלול  ג' –דוב וולפה ז"ל 

  



  
  
  
  

  אצלנו בלב לביא
נפגש עם דדי ונשמע ממנו את נקודת מבטו על הפרטת המזון, על צירוף התפקידים של  אחה"צביום ראשון 

לפגוש אותנו ולשתף אותנו בדברים שמאחורי  תודה לדדי שנענה ברצון לבוא, לעתיד. תכניותיואקונום ושף ועל 

 הקלעים.
  של חרות לא תתקיים השבוע הפעילות המוזיקאלית בשל ימי ההערכות

  גנות. שרית נוי ורפא האחרונים לקיץ זה עם ביום חמישי יתקיימו המפגשים

  להחמיץ ולא שבוע אחד ברציפות במשך כל חופשת הקיץ בלי איתנושרית ורפא נפגשו 

            שהרעפתם עלינו. בהההמקוריות והא שניהם העשירו אותנו מאד ואנחנו מודים מאד על ההשקעה,

  כבר מחכים לחופשה הבאה.

  לב לשינויים בימים ובשעותגם השבוע שימו 

  שבת שלום 

  ולהתראות שרקה

  
  
  
  
  

  

  

 , íåìù úáù  
 úåáøú úãòå 


